
POSTANOWIENIE NR 104/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mysłakowice

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Mysłakowice. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia 

nr 104/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Mysłakowicach, ul. Ignacego 

Daszyńskiego 29, 58-533 Mysłakowice:

1. Mariusz Krzysztof Cach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłakowice

2. Wanda Hadłów - Rozbrój, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice

3. Małgorzata Dorota Kołodziej, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mysłakowice

4. Leszek Kwiecień, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mysłakowice

5. Sabina Łukomska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Mysłakowice

6. Paweł Marcin Orłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szklarska Poręba

7. Dorota Rabiasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowary

8. Przemysław Surma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomnica

9. Elżbieta Wódkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłakowice

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mysłakowicach, ul. Sułkowskiego 1, 

58-533 Mysłakowice:

1. Anna Karolina Amborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłakowice

2. Krystyna Czajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomnica

3. Mirosława Eugenia Dziwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłakowice

4. Henryk Judka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mysłakowice

5. Joanna Agnieszka Liebersbach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłakowice

6. Agnieszka Aleksandra Łopata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomnica

7. Justyna Pączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomnica

8. Marzena Małgorzata Płachta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłakowice

9. Mariola Polańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowica

10. Anna Maria Suwalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łomnica

11. Joanna Marzena Wojtasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłakowice

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Łomnicy przy Gminnym Ośrodku 

Kultury w Mysłakowicach, Łomnica ul. Karkonoska 36, 58-508 Jelenia Góra:

1. Anna Bogucka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kostrzyca

2. Iwona Lucyna Czaplińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Dąbrowica

3. Anna Jadwiga Drobna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowica

4. Wojciech Adam Dudzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomnica

5. Małgorzata Lidia Gąsiorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomnica

6. Czesław Stanisława Godoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łomnica

7. Aneta Teresa Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomnica

8. Adam Grzegorz Kuczaj, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łomnica

9. Anna Maria Surma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomnica

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Pałac Bukowiec, Bukowiec ul. Robotnicza 6, 

58-533 Mysłakowice:

1. Ewa Krystyna Borowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kostrzyca

2. Anna Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bukowiec

3. Barbara Janina Dwornik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kostrzyca

4. Marcin Jan Halota, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Janowice Wielkie

5. Łukasz Mariusz Hordyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ścięgny

6. Anna Elżbieta Lewandowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kowary

7. Monika Ewa Łachecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bukowiec

8. Marek Jan Maciąg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłakowice

9. Dorota Joanna Uroda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomnica

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Karpnikach przy Gminnym Ośrodku 

Kultury w Mysłakowicach, Karpniki ul. Rudawska 8, 58-533 Mysłakowice:

1. Bożena Stanisława Bilska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karpniki

2. Mariola Bilska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karpniki

3. Łukasz Marek Matalewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłakowice

4. Andrzej Damian Peciak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łomnica

5. Mariola Dorota Piskor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bukowiec

6. Witold Rudolf, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Piechowice

7. Iwona Małgorzata Surma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karoniki

8. Przemysław Stefan Witczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłakowice

9. Renata Bożena Wysoczańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krogulec

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica, Dąbrowica 45, 58-508 Jelenia Góra:

1. Małgorzata Agnieszka Forczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łomnica

2. Grażyna Władysława Ługowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kostrzyca

3. Andrzej Adam Masztalerz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mysłakowice

4. Dominika Podoba, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowica

5. Maja Suchecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowica

6. Damian Konrad Woźniak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mysłakowice

7. Natalia Weronika Wsół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomnica

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Wojanowie przy Gminnym Ośrodku 

Kultury w Mysłakowicach, Wojanów 38, 58-508  Jelenia Góra:

1. Brygida Emilia Białowąs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłakowice

2. Agnieszka Izabela Birulo, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

3. Wiesława Bożena Dziedzic - Witczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Mysłakowice

4. Rafał Jakub Hajndrych, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karpacz

5. Piotr Krzysztof Lewandowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kowary

6. Joanna Grażyna Stopczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łomnica

7. Sylwia Tylicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowica

8


